(duzentos) usuários por mês.

Os  recursos  financeiros  municipais  para  a  cobertura  das  despesas
decorrentes da celebração da pretendida parceria foram alocados ao Fundo Municipal de
Saúde (FMS), e será repassado à entidade em 12 (doze) parcelas mensais totalizando R$
1.627.861,26 (um milhão seiscentos e vinte e sete mil oitocentos e sessenta e um reais e
vinte e seis centavos), sendo parte desse valor utilizado inicialmente para adequação do
espaço físico de atendimento.

No  tocante  à  constitucionalidade,  legalidade  e  formalidades  gramaticais  a
proposição se enquadra quanto aos aspectos de iniciativa e competência, do art.